paternus Anton. Joannese Nota + Materna

Joach. Joannese

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Magdalena

Blum

21

Hodie vigesimo sexto mensis Junii anni Millesexi septingentesimi  
sexagesimi tertii in me hujus baptis parochia in Dagsburg Daptizatus est  
Magdalena filia Petri Blum et Mariae Annae conjugum civium et  
conjugum hujus Cantonia hujus die eodem. paternus quod Joannese  
quod civis hujus Molitor in Kleinwinkl. Materna Magdalena  
Schott filia defuncti Joannis Schott quondam civis hujus et Elisabethae  
Reimel conjugum hujus parochia, qui mensis subtraxit, paternus vero  
et Materna dularum in me interpellati dularum Joannese hujus

signum Joannese signum + Materna

paternus Joannese

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Ruhr

Joachim

22

Anno Domini Millesexi septingentesimo sexagesimo tertio die quartae  
mensis Julii Daptizatus est Joach. Joannese mensis primo filio Joannis  
Ruhr hujus et Mariae Catharinae Riemen conjugum hujus Cantonia  
-santium ut nobis fideliter relatum est ab Elisabetha Burckhoff hujus  
Materna Anna Miedler, et Joanne Ruhr infantis patris qui hujus baptis  
dularum interpellati et unum mensis subtraxerunt.

Elisabetha Burckhoff

Nota Mariae Anna + Miedler

paternus Joannese

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Joannes  
Georgius  
Barth

23

Hodie Decimo mensis Julii anni Millefimi septingentesimi  
sexagesimi tertii a me infra scripto parochi in Dageburg Diocesis  
est Joannes Georgius filius Petri Barth Baptista et Catharina  
Steimer conjugum in Schaffshoff hujus parochie Comarantium  
natus die eodem mensis et anni. pater fuit  
Joannes Georgius Kutz filius Petri Kutz et Rosinae Berner  
conjugum in Schaffshoff Comarantium, matrina Anna Maria  
Ramon filia Martini Ramon et Annae Mariae Lambert conjugum  
in dicto Schaffshoff Comarantium quae pater pater  
publicis, pater vero et matris debite a me interpellata  
deklaravit se nescire scire

Mater + pater Mater + Matrina

pater florentius Lowell

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Teresia  
Freymuth

24

Hodie Trigesimo mensis Julii anni Millefimi septingentesimi  
sexagesimi tertii a me infra scripto parochi in Dageburg Diocesis  
est Teresia filia Andreae Freymuth venatoris et Margarethae  
Franck conjugum in hant hujus parochie Comarantium nata  
die trigesimo octavo eodem mensis et anni. pater fuit Clemens  
Freyer Vicarius in hant Comarantium, matrina Elisabetha Frey-  
muth filia Francisci Freymuth salutaris Gluckspini et Constan-  
tiae Gindlerum haidelun et Mariae Annae Dieck conjugum in  
Comarantium quae pater pater pater  
publicis, matrina vero debite a me interpellata deklaravit  
se nescire scire